194056
To: @99 dzl.ni]

From: 5.1.2e

Sent: Mon 9/7/2020 9:37.07 AM

Subject: RE: Melding cluster B
Received: Mon 9/7/2020 9:37:07 AM

Net als de ander melding: Heb je voor mij nog het de naam van de HP-Zone registratie en in welke plaats dit
speelt?

Werk ze
met vriendelijke groet,

Landelijke Coérdinatie Infectieziekte bestrijding (LCI)
RIVM — Centrum Infectieziektebestrijding

W: www. |ci.rivm.nl
T: 5.1.2e

A: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven
P: Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Aanwezig

. IEE ST -

Verzon en: zondag 6 september 2020 18:09

@ggdzl.nl>

Onderwerp: RE: Melding cluster

En cluster 2:

* HPZone Situation:

e Type setting: middelbare school

* Geschat aantal mogelijke blootgestelden: 3007??

« Aantal bevestigde gevallen tot nu toe: 3, zonder directe onderlinge relatie (ze zijn geen nauwe contacten
van elkaar)

« Genomen maatregelen en acties: bron- en contactonderzoek opgestart van de eerste twee personen, BCO
van de derde persoon is nog niet afgerond

Werkdagen 5.1.2e

Verzonden: zondag 6 september 2020 17:37
@rivm.nl>

Onderwerp: Melding cIuster

Beste collega,

Hierbij een melding van twee COVID-19 clusters.



194056

Cluster 1 betreft:

* HPZone Situation :

* Type setting: bruiloft

* Geschat aantal mogelijke blootgestelden: 90-100

* Aantal bevestigde gevallen tot nu toe: 7

« Genomen maatregelen en acties: bron- en contactonderzoek opgestart, we zijn in afwachting van
gastenlijst.

Met vriendelijke groet,
5¢ 512e
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